

یک‌شنبه ۱۵ دی ۱۳۹۸ ● جمادی‌الاول ۱۴۴۱ ● ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

پیام تسلیت وزیر ارشاد؛

سردار سلیمانی الگوی مجسم اخلاص، شجاعت و انسانیت بود

سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی پیام تسلیتی را منتشر کرد.

سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی پیام تسلیتی را منتشر کرد.

در متن پیام تسلیت صالحی آمده است:

«بِسْمِاللهِالرَّحْمٰنِالرَّحِیْمِ
مِنَ الْمُؤْمِنِیْنَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللهَ عَلَيْهِمْ مِنْ فَضْلِ تَحِبَّهٖ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ ۖ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیْلًا

شهادت مظلومانه سردار سرافراز اسلام و سرباز ولایت و یاور امت، حاج قاسم سلیمانی موجب تأسف و حسرت عمیق شد.

حاج قاسم سلیمانی که از یادگاران دوران دفاع مقدس بود، با اخلاصی کم نظیر و مجاهدت شجاعانه در جبهه‌های حق علیه باطل به دفاع از کیان این سرزمین الهی و امنیت مردم ایران پرداخت و پس از سال‌ها مبارزه و حضور در خط مقدم مبارزه با داعش و تروریست‌های منطقه، در پی حمله جنایتکارانه تروریسم دولتی آمریکایی به یاران شهیدش پیوست. ذرات مطهر خون پاک او جان تازه‌ای به انسجام ملی و مقاومت اسلامی خواهد داد.

ینجانب شهادت این الگوی مجسم اخلاص، شجاعت و انسانیت را به محضر حضرت ولی عصر روحی و ارواحنا فداه، رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی)، یاران و هم‌رزمانش در سیاه پاسداران انقلاب اسلامی و عموم هموطنان تبریک و تسلیت می‌گویم.
از خداوند متعال برای سردار محبوبان شهید سلیمانی علو درجات و همنشینی با سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و برای خانواده معزز و یازماندگان او صبر و اجر مسالت دارم. سیدعباس صالحی»

رازینی فرهنگی ایران در این کشور خبر داد:
انتشار کتابی درباره معضلات فرهنگی، فساد و قوه قضائیه پاکستان

«مکالمه مستقیم» نوشته ذوالفقار احمد چیمه، از مقامات بلندپایه پاکستان منتشر شد. این کتاب درباره معضلات فرهنگی، فساد، خدمات دولتی و قوه قضائیه این کشور است.

کتاب «مکالمه مستقیم» نوشته ذوالفقار احمد چیمه با موضوع معضلات فرهنگی، فساد، خدمات دولتی و قوه قضائیه، به زبان اردو توسط نشرات ماورا منتشر شد.

این کتاب در چهل فصل به بررسی معضلات فرهنگی، فساد، خدمات دولتی و قوه قضائیه می‌پردازد. به دلیل پیشینه نویسنده به عنوان کارمند بلند پایه دولت، رئیس پلیس، رئیس آموزش فنی حرفه‌ای، وی در این کتاب به بررسی مسائل ذکر شده پرداخته و راهکارهای محکم و قابل عمل ارائه کرده است. از این جهت این کتاب می‌تواند برای اکثر اقشار جامعه در پاکستان مفید باشد.

در مراسم رونمایی این کتاب رئیس سابق دادگاه عالی لاهور اعجاز احمد، حقوق‌دان برجسته و سناتور سابق اس ام ظفر، قاضی خانم ناصره جاوید اقبال همسر مرحوم جاوید اقبال فرزند اقبال لاهوری، سناتور سابق رانا مقبول احمد، رئیس سابق پلیس پنجاب طارق سلیم، رئیس سابق مجلس سنا وسیم سجاد، رئیس مجلس ملی در دوره گذشته اياز صادق، رئیس سابق دادگاه عالی اسلام آباد سردار محمد اسلم، مشاور سابق وزارت خارجه جلیل عباس جیلانی، مشاور سابق وزارت دفاع سپهبد نعیم خالد، سخنگوی سابق وزارت خارجه عبدالباسط، رئیس سابق اداره تنظیم مقررات رسانه‌های الکترونیکی پاکستان و بسیاری از شخصیت‌های بلند پایه دولتی و غیردولتی حضور داشتند.

در این مراسم سخنرانان به اتفاق با تاکید بر شخصیت نویسنده، این کتاب را بسیار مفید دانسته و تاکید کردند که این کتاب از جهت اینکه نویسنده‌اش یعنی ذوالفقار احمد چیمه خود یک شخصیت عاری از هرگونه فساد و نمونه در دوران ماموریت‌های خود بوده و آن را به همگان ثابت کرده، مهم است. بنابراین نوشته‌های او مطابق شخصیت و بر پایه تجربه و سوابق نویسنده است و این کتاب می‌تواند الگویی برای همه اقشار جامعه در جهت اصلاحات باشد. آقای چیمه نیز در سخنان خود بر ضرورت گفتمان میان نهادهای قدرت اعم از دولت و ارتش در راستای حل مسائل کلی کشور تاکید کرد.

آقای ذوالفقار چیمه نویسنده کتاب به عنوان یکی از مقامات بلند پایه دولتی سمت رئیس پلیس راه و اتوبان را به عهده داشته است. وی همچنین ریاست کمیسیون ملی آموزش فنی و حرفه‌ای را هم عهده‌دار بوده و در حال حاضر نیز رئیس شورای علامه اقبال اسلام آباد است.

ذوالفقار چیمه اخیراً برای شرکت در سمینار فلسفه و اندیشه شیخ سعدی و اقبال لاهوری که از سوی بخش فرهنگی سازمان اکو ترتیب داده شده بود، به ایران سفری داشت. وی پس از بازگشت به پاکستان خاطرات سفر خود را در روزنامه اکسپرس به صورت پاره پاره به چاپ رسانید. این سفرنامه‌ها در شماره‌های گذشته خبرگاه ایندوس ترجمه و قرار داده شد و آخرین بخش آن نیز در خبرگاه آبان ماه ارائه شد.

علاوه بر کتاب مکالمه مستقیم، نویسنده در سال‌های گذشته دو کتاب دیگر با عناوین درس امروز (آنچه چشم‌ها در روسیه و آسیای مرکزی دید) و سخنان قاطع را به چاپ رسانده بود.

رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در دیدار با جمعی از هنرمندان حوزه موسیقی گفت: هنر از بهترین ابزارها برای توسعه، اصلاح و همه گیر کردن فرهنگ زیبا زیستن است.

به گزارش امتیاز، جمعی از هنرمندان حوزه موسیقی از جمله؛ امین‌الله رشیدی، اسماعیل تهرانی، بیژن بیژنی، علی جهاندار، رضا مهدوی، علی رستمیان، مهران مهرنیا، فاضل جمشیدی، داود فیاضی، رازمیک اوجانیان و سوسن اصلانی با حضور در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با حجت‌الاسلام میثم امرودی رئیس این سازمان دیدار کردند.

در این دیدار حجت‌الاسلام امرودی با اشاره به ترکیب اعضای هیات امنا و ماموریت‌های سازمان فرهنگی هنری گفت: این سازمان متولی هنر نیست، اما هنر بهترین و کم نظیرترین ابزاری است

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

عبدالله شهبازی، تاریخنگار مشهور ایرانی، در پی شهادت سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی، در کانال تلگرامی خود به تحلیل وضعیت مقاومت پس از این رخداد جانسوز پرداخت. او تحلیل خود را با این پرسش شروع کرد که: «آیا کودتایی شبیه به کودتای ۱۹۶۳ حزب بعث و سرکوب خونین نیروهای شیعی عراق طراحی شده است؟»

تحلیل‌های شهبازی را در ادامه بخوانید:
حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند دال بر نقشه برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

کامنت زیر را سه روز پیش (چهارشنبه، ۱۰ دی ۱۳۹۸/ ۳۱ دسامبر ۲۰۱۹) در یک گروه تلگرامی نوشتم در پی حمله به سفارت آمریکا در بغداد و برخی شعارنویسی‌های مشکوک در آنجا: «به اینچور قابع حساس باید ما هر دو عینک خوش‌بینی و بدبینی نگاه کرد. هم این تحلیل خیلی مهم است که اوضاع به سمت خارج شدن آمریکا از عراق پیش می‌رود با توجه به مخاطرات ناشی از تشدید بحران جاری، و هم این تحلیل (فرضیه) خیلی مهم است که باید به پشت صحنه احتمالی هم توجه داشت یعنی توطئه برای سرکوب حشد الشعبی و هواداران ایران در عراق از طریق حمایت از نیروهای وابسته

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

عبدالله شهبازی، تاریخنگار مشهور ایرانی، در پی شهادت سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی، در کانال تلگرامی خود به تحلیل وضعیت مقاومت پس از این رخداد جانسوز پرداخت. او تحلیل خود را با این پرسش شروع کرد که: «آیا کودتایی شبیه به کودتای ۱۹۶۳ حزب بعث و سرکوب خونین نیروهای شیعی عراق طراحی شده است؟»

تحلیل‌های شهبازی را در ادامه بخوانید:
حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند دال بر نقشه برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

کامنت زیر را سه روز پیش (چهارشنبه، ۱۰ دی ۱۳۹۸/ ۳۱ دسامبر ۲۰۱۹) در یک گروه

تلگرامی نوشتم در پی حمله به سفارت آمریکا در بغداد و برخی شعارنویسی‌های مشکوک در آنجا: «به اینچور وقایع حساس باید با هر دو عینک خوش‌بینی و بدبینی نگاه کرد. هم این تحلیل خیلی مهم است که اوضاع به سمت خارج شدن آمریکا از عراق پیش می‌رود با توجه به مخاطرات ناشی از تشدید بحران جاری، و هم این تحلیل (فرضیه) خیلی مهم است که باید به پشت صحنه احتمالی هم توجه داشت یعنی توطئه برای سرکوب حشد الشعبی و هواداران ایران در عراق از طریق حمایت از نیروهای وابسته

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حجت الاسلام امرودی:

هنر بهترین ابزار برای توسعه، اصلاح و همه گیر کردن فرهنگ زیبا زیستن است



که می‌تواند اهداف این سازمان را دنبال کند.
عمومی و توجه به آن بخشی از فرهنگ و هنر که شیوه رفتارهای عمومی مردم نظیر رعایت اخلاق،

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

حادث اخیر عراق حاوی علامتی است که می‌تواند نقشه‌ای برای شروع جنگ داخلی در این کشور با هدف سرکوب گسترده و خونین شیعیان هوادار ایران باشد؛ جنگی که می‌تواند ایران را به شدت متأثر و درگیر کند.

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳

شماره ۲۸۸۳